[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.04.2017

	№ 11/1

	пгт Оричи

	Об отчёте председателя Оричевской районной Думы о результатах своей деятельности, деятельности Оричевской районной Думы

за 2016 год

	В соответствии с пунктом 5.2 Регламента Оричевской районной Думы, утвержденного решением Оричевской районной Думы от 30.09.2016 № 1/2  Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчёт председателя Оричевской районной Думы о результатах своей деятельности, деятельности Оричевской районной Думы  за 2016 год принять к сведению. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов